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

NCT/2 mapp. 442 subNCT/2 mapp. 442 subNCT/2 mapp. 442 subNCT/2 mapp. 442 sub....    2 e NCT/2 mapp. 442 sub2 e NCT/2 mapp. 442 sub2 e NCT/2 mapp. 442 sub2 e NCT/2 mapp. 442 sub....    702702702702    erano stati affidati ad un Trustee e pertanto non erano stati 

oggetto della valutazione suddetta. 

 

Il presente elaborato peritale pertanto è finalizzato alla stima degli immobili citati che erano passati dalla Il presente elaborato peritale pertanto è finalizzato alla stima degli immobili citati che erano passati dalla Il presente elaborato peritale pertanto è finalizzato alla stima degli immobili citati che erano passati dalla Il presente elaborato peritale pertanto è finalizzato alla stima degli immobili citati che erano passati dalla 

Sig.ra Sig.ra Sig.ra Sig.ra …………OMISSISOMISSISOMISSISOMISSIS…………    alalalal    Trust “Trust “Trust “Trust “.........OMISSIS...OMISSIS...OMISSIS...OMISSIS...”.”.”.”    aaaasssssumendo la qualità di trustee la Sig.ra sumendo la qualità di trustee la Sig.ra sumendo la qualità di trustee la Sig.ra sumendo la qualità di trustee la Sig.ra …………OMISSISOMISSISOMISSISOMISSIS…………    e che erano e che erano e che erano e che erano 

stati esclusi dall’elaborato peritale di cui alla E.I. 647/2017stati esclusi dall’elaborato peritale di cui alla E.I. 647/2017stati esclusi dall’elaborato peritale di cui alla E.I. 647/2017stati esclusi dall’elaborato peritale di cui alla E.I. 647/2017....        

Rimane comunque esRimane comunque esRimane comunque esRimane comunque estraneotraneotraneotraneo    al presente rapporto di valutazione al presente rapporto di valutazione al presente rapporto di valutazione al presente rapporto di valutazione il terreno sul quale sorge il fabbricatoil terreno sul quale sorge il fabbricatoil terreno sul quale sorge il fabbricatoil terreno sul quale sorge il fabbricato    

identificato con il identificato con il identificato con il identificato con il fg. 2 mappale 70 di mqfg. 2 mappale 70 di mqfg. 2 mappale 70 di mqfg. 2 mappale 70 di mq    3.8353.8353.8353.835    inininin    quanto mai oggequanto mai oggequanto mai oggequanto mai oggetto di pignoramentotto di pignoramentotto di pignoramentotto di pignoramento....    
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Identificazione dei lottiIdentificazione dei lottiIdentificazione dei lottiIdentificazione dei lotti    

LOTTO NR. 1 di LOTTO NR. 1 di LOTTO NR. 1 di LOTTO NR. 1 di 1111    ––––    Appartamento in villettaAppartamento in villettaAppartamento in villettaAppartamento in villetta    ((((NNNNCTCTCTCT/2 /2 /2 /2 mappale mappale mappale mappale 442442442442    sub.sub.sub.sub.    2222))))    conconconcon    

                                                                                            BoxBoxBoxBox    (NCT/2 mappale 442 sub.(NCT/2 mappale 442 sub.(NCT/2 mappale 442 sub.(NCT/2 mappale 442 sub.    702)702)702)702)                

Descrizione sinteticaDescrizione sinteticaDescrizione sinteticaDescrizione sintetica    

• Appartamento Appartamento Appartamento Appartamento (Fg NCT/2 mappale 442 sub. (Fg NCT/2 mappale 442 sub. (Fg NCT/2 mappale 442 sub. (Fg NCT/2 mappale 442 sub. 2222))))    

Accesso agli immobili: la porzione di Via Romana che serve i fabbricati in oggetto è completamente privata e 

diramandosi dalla strada principale ha sedime sui seguenti mappali del foglio 2: 432, 431, 223, 360, 57, 362, 555, mappali 

che risultano intestati a proprietari diversi. Tali mappali consentono di raggiungere i fabbricati attraverso il mappale 70, 

mappale che non è mai stato oggetto di pignoramento. 

IIIIl fondo l fondo l fondo l fondo identificato con il fgidentificato con il fgidentificato con il fgidentificato con il fg. 2 mappale 70. 2 mappale 70. 2 mappale 70. 2 mappale 70    forniscefornisceforniscefornisce    l’ingresso agli immobili dai mappali 57 e 362 l’ingresso agli immobili dai mappali 57 e 362 l’ingresso agli immobili dai mappali 57 e 362 l’ingresso agli immobili dai mappali 57 e 362 ed ed ed ed è è è è 
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